ID Geschenkkastchen

Art.-Nr: COF000014

baladéo

Geschenkbox aus robustem schwarzem Karton mit Schaumstoffpolsterung, insbesondere fur

Taschen- und Kellnermesser geeignet. Magnetischer Verschluss.

Die Vorteile in Kiirze:
- Schaumstoffpolsterung fur maximale Anpassungsfahigkeit von Schneidwaren und weiteren
Produkten.

- Eleganter Verschluss durch Magnetsystem.

6.90€ UVP EINZELHANDEL
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baladéo

Technische Daten

Produktdetails

ALLGEMEIN
Marke Baladéo
Zolltarifnummer 4202990090
Herkunftsland China
Code GTIN-13 3661190004338
Material Karton
Farbe Schwarz
Produkt mit .
aufladbarer Batterie nemn
Batteriebetriebenes nein
Produkt

VERPACKUNG
Menge pro Karton 100.00
Kartonlange (cm) 32.00
Kartonbreite (cm) 28.00
Kartonhoéhe (cm) 24.00
Kartongewicht (kg) 4.80
Menge pro Umkarton 10.00
Benutzeranpassung

Gravur Details

Platzierung der Gravur

Max Flache der Gravur (cm)

GEWICHTE UND ABMESSUNGEN

Bruttoeinzelgewicht (g)

Gewicht ohne
Verpackung (g9)

Verpackungsgewicht

(9)

Nettogewicht ohne
Zubehor (g)

Linge geschlossen
(cm)

Breite geschlossen
(cm)

Starke geschlossen
(cm)

Linge des Produktes
offen (cm)

Klingenlange (cm)

Fassungsvermégen
(ml)

Art der Verpackung
Verpackungslange (cm)

Verpackungsbreite
(cm)

Verpackungshoéhe (cm)

Tampondruck 1in1 Farbe

Oberseite

5x 4

60.00

53.00

7.00

14.50

5.00

3.10

0.00

0.00

0.00

Kartonschuber

14.60

5.20

3.20
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