







Geschenkbox aus robustem schwarzem Karton mit Schaumstoffpolsterung, insbesondere für Taschen- und Kellnermesser geeignet. Magnetischer Verschluss.

Die Vorteile in Kürze:

- Schaumstoffpolsterung für maximale Anpassungsfähigkeit von Schneidwaren und weiteren Produkten.
- Eleganter Verschluss durch Magnetsystem.



Technische Daten

Produktdetails

ALLGEMEIN

Marke	Baladéo
Zolltarifnummer	4202990090
Herkunftsland	China
Code GTIN-13	3661190004338
Material	Karton
Farbe	Schwarz
Produkt mit aufladbarer Batterie	nein
Batteriebetriebenes Produkt	nein

VERPACKUNG

Menge pro Karton	100.00
Kartonlänge (cm)	32.00
Kartonbreite (cm)	28.00
Kartonhöhe (cm)	24.00
Kartongewicht (kg)	4.80
Menge pro Umkarton	10.00

GEWICHTE UND ABMESSUNGEN

SEWICITE OND ABINE	
Bruttoeinzelgewicht (g)	60.00
Gewicht ohne Verpackung (g)	53.00
Verpackungsgewicht (g)	7.00
Nettogewicht ohne Zubehör (g)	
Länge geschlossen (cm)	14.50
Breite geschlossen (cm)	5.00
Stärke geschlossen (cm)	3.10
Länge des Produktes offen (cm)	0.00
Klingenlänge (cm)	0.00
Fassungsvermögen (ml)	0.00
Art der Verpackung	Kartonschuber
Verpackungslänge (cm)	14.60
Verpackungsbreite (cm)	5.20
Verpackungshöhe (cm)	3.20

Benutzeranpassung

Gravur Details	Tampondruck 1 in 1 Farbe	
Platzierung der Gravur	Oberseite	
Max Fläche der Gravur (cm)	5 x 4	